КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ  РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРАШКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 июля 2018 года № 26 - р

с. Барашково

О внесении изменений в реестр объектов муниципальной собственности Барашковского сельсовета и в состав муниципальной казны Барашковского сельсовета

В соответствии с распоряжением Администрации Барашковского сельсовета от 01 июня 2018 года № 22-р «О формировании земельного участка», на основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, Администрация Барашковского сельсовета
обязывает:

1. Исключить  из реестра объектов муниципальной собственности  Барашковского сельсовета и из состава муниципальной казны недвижимое имущество согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Включить в реестр объектов муниципальной собственности  Барашковского сельсовета   недвижимое имущество согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
3. Включить в состав муниципальной казны Барашковского сельсовета муниципальное имущество Барашковского сельсовета, согласно перечню, указанному в пункте 2 настоящего распоряжения.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Барашковского сельсовета                                       Т. Н. Кириллова

Приложение 1 к распоряжению Администрации Барашковского сельсовета от 06 июля 2018 года № 26-р «О внесении изменений в реестр объектов муниципальной собственности Барашковского сельсовета и в состав муниципальной казны Барашковского сельсовета»

                                                   ПЕРЕЧЕНЬ

исключения имущества из реестра объектов муниципальной собственности Барашковского сельсовета

	№ пп
	Наименование недвижимого имущества
	адрес (местона-хождения)

недвижимого имущества
	Кадастро-вый номер муниципа-льного недвижимого имущества
	Площадь, протяжен-ность и (или) иные параметры характери-зующие физичес-кие свойства недвижи-мого имущества
	Сведения о кадаст-ровой стоимости недви-жимого имущества
	Реквизиты документов – оснований возникнове-ния (прекраще-ния) права муниципа-льной собствен-ности

	1
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-718/1 от 25.08.2015 г.

	2
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-719/1 от 25.08.2015 г.

	3
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-720/1 от 25.08.2015 г.

	4
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-721/1 от 25.08.2015 г.

	5
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-722/1 от 25.08.2015 г.

	6
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-723/1 от 25.08.2015 г.

	7
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-724/1 от 25.08.2015 г.

	8
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-725/1 от 25.08.2015 г.

	9
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-726/1 от 25.08.2015 г.

	10
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-728/1 от 25.08.2015 г.

	11
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-729/1 от 25.08.2015 г.

	12
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-730/1 от 25.08.2015 г.

	13
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-731/1 от 25.08.2015 г.

	14
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-732/1 от 25.08.2015 г.

	15
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-733/1 от 25.08.2015 г.

	16
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-735/1 от 25.08.2015 г.

	17
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-736/1 от 25.08.2015 г.

	18
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-737/1 от 25.08.2015 г.

	19
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-738/1 от 25.08.2015 г.

	20
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-739/1 от 25.08.2015 г.

	21
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-740/1 от 25.08.2015 г.

	22
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-741/1 от 25.08.2015 г.

	23
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-742/1 от 25.08.2015 г.

	24
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-743/1 от 25.08.2015 г.

	25
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-744/1 от 25.08.2015 г.

	26
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-746/1 от 25.08.2015 г.

	27
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-747/1 от 25.08.2015 г.

	28
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-748/1 от 25.08.2015 г.

	29
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-750/1 от 25.08.2015 г.

	30
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-751/1 от 25.08.2015 г.

	31
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-752/1 от 25.08.2015 г.

	32
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-753/1 от 25.08.2015 г.

	33
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-754/1 от 25.08.2015 г.

	34
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-755/1 от 25.08.2015 г.

	35
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-756/1 от 25.08.2015 г.

	36
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-757/1 от 25.08.2015 г.

	37
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-758/1 от 25.08.2015 г.

	38
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-759/1 от 26.08.2015 г.

	39
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-765/1 от 26.08.2015 г.

	40
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-766/1 от 26.08.2015 г.

	41
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-767/1 от 26.08.2015 г.

	42
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-768/1 от 26.08.2015 г.

	43
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-769/1 от 26.08.2015 г.

	44
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-770/1 от 26.08.2015 г.

	45
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-771/1 от 26.08.2015 г.

	46
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-772/1 от 26.08.2015 г.

	47
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-774/1 от 26.08.2015 г.

	48
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-775/1 от 26.08.2015 г.

	49
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-776/1 от 26.08.2015 г.

	50
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-778/1 от 26.08.2015 г.

	51
	Земельная доля
	Россия, Курганская область, Варгашинский район, в границах АО "Барашковское"
	45:03:000000:8
	11,7
	389610
	Свидетельство о регистрации права 45-45/015-45/202/003/2015-779/1 от 26.08.2015 г.

Приложение 2 к распоряжению Администрации Барашковского сельсовета от 06 июля 2018 года № 26-р «О внесении изменений в реестр объектов муниципальной собственности Барашковского сельсовета и в состав муниципальной казны Барашковского сельсовета»
                                                   ПЕРЕЧЕНЬ

включения имущества в реестр объектов муниципальной собственности Барашковского сельсовета

	№ пп
	Наименование недвижимого имущества
	адрес (местона-хождения)

недвижимого имущества
	Кадастро-вый номер муниципа-льного недвижимого имущества
	Площадь, протяжен-ность и (или) иные параметры характери-зующие физичес-кие свойства недвижи-мого имущества
	Сведения о кадаст-ровой стоимости недви-жимого имущества
	Реквизиты документов – оснований возникнове-ния (прекраще-ния) права муниципа-льной собствен-ности

	1
	Земельный участок
	Курганская область, Варгашинский район, в границах АО «Барашковское»
	45:03:000000:1283
	5967000
	19870110
	Выписка из Единого государственного реестр недвижимости от 27.06.2018 г.